
OTAÑES TR34

CLASIFICACIÓN SENIOR MASCULINA
30/04/2017

Dorsal Nombre Participante TiempoPos. Categoría EquipoSexoPos.
Cat. 1 RAZGA RAZGA, ISMAIL 03:08:221 PMM1 ALPINO GALLARTA

89 LLARENA SAINZ, FERMIN 03:12:362 SMM1 C.D.E.FISIOCASTROSPORT

100 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CARLOS 03:15:423 SMM2 C.A.CORRECASTRO

90 SOLANAS DÍEZ, FELICISIMO 03:18:194 SMM3 GRAF SESTAO

43 MAC-GRAGH AMONDARAIN, MARTIN 03:18:395 SMM4 INDEPENDIENTE

29 CARBALLO ALVAREZ, JULIAN 03:19:376 VAMM1 C.A.CORRECASTRO

83 RODRIGUEZ PAZ, FRANCISCO JOSE 03:23:177 VAMM2 TRECUS

81 AMURIZA GUMUCIO, GORKA 03:23:208 SMM5 INDEPENDIENTE

28 VARGAS ORTEGA, JULEN 03:23:249 SMM6 OP TEAM

110 SANCHEZ DIEZ, ALEJANDRO 03:24:2110 SMM7 IVENTECNICA-CINESIS

49 VIOTA MORENO, PABLO 03:27:5811 VAMM3 A.D. TREPARRISCOS

16 BEREZO DÍEZ, JORGE 03:27:5812 VAMM4 MUÑATONES

103 COELLO SANTOS, ANGEL 03:28:3413 SMM8 INDEPENDIENTE

68 GÓMEZ BALENCIAGA, YOSU 03:30:3114 SMM9 INDEPENDIENTE

50 VIZCAYA ECHANO, PABLO 03:36:3215 SMM10 INDEPENDIENTE

6 ETXEBARRIA, JABI 03:40:4516 VAMM5 INDEPENDIENTE

170 RICO FERNANDEZ, JOSE MANUEL 03:40:4617 VAMM6

116 GALLARDO MURGUIONDO, AITOR 03:40:5718 SMM11 ARRASTAKA M.T.

10 TOYOS FERNANDEZ, JESUS 03:42:2319 VAMM7 INDEPENDIENTE

108 RODRIGO IBARRA, ALEX 03:44:4020 SMM12 GORLIZMENDI

27 PÉREZ VELARDE, JUAN FRANCISCO 03:44:4721 VAMM8 C.D.C. NESTLÉ

5 TARANO BUERES, IVAN 03:44:5222 SMM13 INDEPENDIENTE

22 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ MANUEL 03:52:4523 SMM14 C.D.C. NESTLÉ

14 SUSAETA ETXEBARRIA, JON ANDER 03:54:2624 SMM15 GANZABAL MENDI TALDEA

118 HERRERA MORA, DIEGO 03:55:0425 SMM16 TRIATLON COSTA QUEBRADA

77 YURRITA MURUA, IBAN 03:57:3126 VAMM9 INDEPENDIENTE

86 MONTES FERNANDEZ, FERNANDO 04:00:0927 SMM17 UDIAS-JSMTRAINER

21 ESCOBEDO FUENTES, JOSE MANUEL 04:00:5328 SMM18 INDEPENDIENTE

51 BLANCO LOPEZ, PATXI 04:02:3729 VAMM10 INDAMENDI MB

3 CUESTA SALAZAT, IVAN 04:03:0430 SMM19 CLUB CARBONERO CASTRO

113 BLANCO SAIZ, ALBERTO 04:03:5231 SMM20 LA MILANA TRES MARES

25 GOMEZ MAIZ, JUAN ANGEL 04:06:1233 VAMM11 ALPINO VENTOSO

73 ETXABE IRIONDO, IÑAKI 04:06:2134 VAMM12 MORKAIKO

95 COSTA VILLAS, ENRIQUE 04:08:3235 SMM21 BAJO/BAIX CINCA

104 AMURIZA GUMUCIO, ANDONI 04:09:5036 SMM22 INDEPENDIENTE

38 GÁRATE CRUZ, MARCOS 04:10:2537 SMM23 INDEPENDIENTE

52 MESAS, PEDRO JOSÉ 04:12:1138 VAMM13 INDEPENDIENTE

15 LECINA RATERO, JORDI 04:13:3239 VAMM14 CA TAYMORY SPIRIDON

106 FUNES CARRION, ALVARO 04:14:1440 SMM24 TRAIL TEAM BIZKAIA
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OTAÑES TR34

CLASIFICACIÓN SENIOR MASCULINA
30/04/2017

Dorsal Nombre Participante TiempoPos. Categoría EquipoSexoPos.
Cat. 115 URRUTIA   INUNCIAGA, AITOR 04:14:1541 VBMM1 CLUB CORRECASTRO

9 MONZON SALINERO, JAVIER 04:15:1142 VAMM15 INDEPENDIENTE

24 MILLAN LOPEZ, JOSU 04:15:5043 VAMM16 BASAJAUN MENDI KLUBA

45 PINILLOS BRINGAS, MIKEL 04:19:2644 SMM25 GAILURRA MENDI TALDEA

56 CASTRO CALDERON, RICHARD 04:19:2745 SMM26 IVENTECNICA-CINESIS

4 FERNANDEZ SAN JUAN, IVAN 04:19:2946 SMM27 IVENTECNICA-CINESIS

96 GONZÁLEZ RIVERA, ELOY 04:19:3847 VAMM17 INDEPENDIENTE

2 SERRANO HERMOSA, ISRAEL 04:20:2748 VAMM18 INDEPENDIENTE

17 FRIAS ORTEGA, JORGE 04:20:3149 SMM28 INDEPENDIENTE

67 URBERUAGA KORTA, XABIER 04:24:2452 SMM29 INDEPENDIENTE

42 HORNEDO GUTIERREZ, MARIO 04:25:1953 SMM30 INDEPENDIENTE

94 GOIRI CARRANZA, ENRIQUE 04:26:1554 VBMM2 C.A.CORRECASTRO

20 GUTIERREZ MERÉ, JOSÉ ANTONIO 04:30:2055 VBMM3 AVIENTU

19 GOMEZ PEREIRA, JOSE ANTONIO 04:30:5257 VBMM4 ALPINO SAMANO

55 RUIZ CÁRCAMO, RICARDO 04:33:3658 SMM31 GANZABAL MENDI TALDEA

7 BARREDA GUTIERREZ, JAVIER 04:35:0159 SMM32 INDEPENDIENTE

60 ZUBILLAGA REGO, SERGIO 04:37:0460 VAMM19 CLUB CORRECASTRO

109 INFANTE SERRENES, ALEJANDRO JOSE 04:38:4961 VBMM5 CM GASTEIZ

111 SANCHEZ AGUIRRE, ALBERTO 04:40:0962 SMM33 NOJASEMUEVE

32 RUBIELLA, LIONEL 04:40:1163 VBMM6 COLLECTIF DON QUICHOTTE

26 TRAVESÍ GALVÁN, JUAN CARLOS 04:41:4364 VAMM20 INDEPENDIENTE

33 GONZÁLEZ APARICIO, LUIS JAVIER 04:57:2965 SMM34 INDEPENDIENTE

114 BADIA ARRIOLA, ALBERTO 04:59:0466 VAMM21 AZPIGORRI MENDI KLUBA

80 MIR OÑEDERRA, GORKA 05:01:3567 SMM35 INDEPENDIENTE

76 SAINZ DE MURIETA, IBON 05:06:3768 SMM36 FISIOCASTROSPORT

85 GONZALEZ BERMUDEZ, FRANCISCO JAVIER 05:08:4570 SMM37 INDEPENDIENTE

87 MARTINEZ GONZALEZ, FERNANDO 05:08:4571 VAMM22 INDEPENDIENTE

47 PUENTE LLERA, OSCAR 05:10:5272 VAMM23 ULTRA LIFE TEAM

34 RODRIGUEZ CARMONA, LUIS JAVIER 05:11:2173 VBMM7 INDEPENDIENTE

97 MORENO LEON, DAVID 05:13:5375 SMM38 CLUB CORRECASTRO

71 BARAÑANO, IÑIGO 05:21:0677 VAMM24 AMURRIO TRAIL

37 RAMOS FERNANDEZ, MANUEL 05:33:3378 VAMM25 TRIATLON COSTA QUEBRADA

59 FERNANDEZ GONZALEZ, SAUL 05:34:5579 SMM39 POPUM TEAM

53 SUÁREZ VELASCO, PELAYO 05:44:5880 VAMM26 LA MAREA AZUL

Dorsal Nombre Participante TiempoPos. Categoría EquipoSexoPos.
Cat. 8 GARCIA JACA, JAVIER ::VAMM INDEPENDIENTE

11 VALDES SOLANA, JESÚS ::SMM INDEPENDIENTE

12 RODRÍGUEZ LEAL, JESÚS FRANCISCO ::VBMM NESTLÉ

23 URBANO SANTIN, JOSEBA ::SMM INDEPENDIENTE
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OTAÑES TR34

CLASIFICACIÓN SENIOR MASCULINA
30/04/2017

Dorsal Nombre Participante TiempoPos. Categoría EquipoSexoPos.
Cat. 31 BALBÁS GUTIÉRREZ, LEOPOLDO ::SMM INDEPENDIENTE

35 MARTIN MARTINEZ, LUIS MIGUEL ::VAMM CLUB D.A. SAMANO

41 GOMEZ FRESNEDO, MARIO ::SMM GR- CANTABRIA

54 ARRIBAS HUERGA, RAMIRO ::VBMM INDEPENDIENTE

57 AROZAMENA HIERRO, ROBERTO ::SMM INDEPENDIENTE

65 APARICIO MIGUEL, VICTOR ::VAMM INDEPENDIENTE

69 SANTAMARIA SARO, ISAAC ::VAMM INDEPENDIENTE

74 ARZA MANTEROLA, IKER ::SMM ORKATZAK

98 LANDA CUBIAN, DAVID ::VAMM INDEPENDIENTE

101 SEGURA PIÑERA, ANTONIO ::VAMM EA!TRAIL

102 ENCARNACIÓN MORENO, ANGEL ::VAMM C.D.E TODOVERTICAL
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OTAÑES TR34

CLASIFICACIÓN SENIOR FEMENINA
30/04/2017

Dorsal Nombre Participante TiempoPos. Categoría EquipoSexoPos.
Cat. 82 SANCHEZ CABEZAS, GABRIELA 04:04:0632 SFF1 CDE YANIRO-INVERSETEAMS

92 FERNANDEZ PINTOR, EVA 04:21:2050 VAFF1 C.D.E YANIRO

46 REVUELTA PEÑA, NATIVIDAD 04:21:2751 VAFF2 NOJASEMUEVE

91 CABELLO LÓPEZ, EVA MARÍA 04:30:4856 SFF2 C.D.E.FISIOCASTROSPORT

66 RUSSELL SUÁREZ, VIOLETA 05:06:3869 VAFF3 CLUB LIÉBANA

44 SANCHO SAYALERO, MIKAELA 05:11:2674 VBFF1 A DALLE TREPARRISCOS

62 LEVY CÁCERES, VERENA 05:14:2976 VAFF4 INDEPENDIENTE

105 CAYÓN REBOLLEDO, ANA PILAR 06:07:4981 VAFF5 C.D.C. NESTLÉ

Dorsal Nombre Participante TiempoPos. Categoría EquipoSexoPos.
Cat. 30 CARBAJO GARCIA, LEIRE ::VAFF LIEBANA

63 DE CASTRO LOMBERA, VERONICA ::SFF HARRAPARIAK MENDI KLUBA

64 DEL POZO CASTILLO, VERONICA ::VAFF ATROTE TEAM
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OTAÑES TR34

CLASIFICACIÓN VETERANA A MASCULINA
30/04/2017

Dorsal Nombre Participante TiempoCategoría EquipoSexoPos.
Cat. 29 CARBALLO ALVAREZ, JULIAN 03:19:37VAMM1 C.A.CORRECASTRO

83 RODRIGUEZ PAZ, FRANCISCO JOSE 03:23:17VAMM2 TRECUS

49 VIOTA MORENO, PABLO 03:27:58VAMM3 A.D. TREPARRISCOS

16 BEREZO DÍEZ, JORGE 03:27:58VAMM4 MUÑATONES

6 ETXEBARRIA, JABI 03:40:45VAMM5 INDEPENDIENTE

170 RICO FERNANDEZ, JOSE MANUEL 03:40:46VAMM6

10 TOYOS FERNANDEZ, JESUS 03:42:23VAMM7 INDEPENDIENTE

27 PÉREZ VELARDE, JUAN FRANCISCO 03:44:47VAMM8 C.D.C. NESTLÉ

77 YURRITA MURUA, IBAN 03:57:31VAMM9 INDEPENDIENTE

51 BLANCO LOPEZ, PATXI 04:02:37VAMM10 INDAMENDI MB

25 GOMEZ MAIZ, JUAN ANGEL 04:06:12VAMM11 ALPINO VENTOSO

73 ETXABE IRIONDO, IÑAKI 04:06:21VAMM12 MORKAIKO

52 MESAS, PEDRO JOSÉ 04:12:11VAMM13 INDEPENDIENTE

15 LECINA RATERO, JORDI 04:13:32VAMM14 CA TAYMORY SPIRIDON

9 MONZON SALINERO, JAVIER 04:15:11VAMM15 INDEPENDIENTE

24 MILLAN LOPEZ, JOSU 04:15:50VAMM16 BASAJAUN MENDI KLUBA

96 GONZÁLEZ RIVERA, ELOY 04:19:38VAMM17 INDEPENDIENTE

2 SERRANO HERMOSA, ISRAEL 04:20:27VAMM18 INDEPENDIENTE

60 ZUBILLAGA REGO, SERGIO 04:37:04VAMM19 CLUB CORRECASTRO

26 TRAVESÍ GALVÁN, JUAN CARLOS 04:41:43VAMM20 INDEPENDIENTE

114 BADIA ARRIOLA, ALBERTO 04:59:04VAMM21 AZPIGORRI MENDI KLUBA

87 MARTINEZ GONZALEZ, FERNANDO 05:08:45VAMM22 INDEPENDIENTE

47 PUENTE LLERA, OSCAR 05:10:52VAMM23 ULTRA LIFE TEAM

71 BARAÑANO, IÑIGO 05:21:06VAMM24 AMURRIO TRAIL

37 RAMOS FERNANDEZ, MANUEL 05:33:33VAMM25 TRIATLON COSTA QUEBRADA

53 SUÁREZ VELASCO, PELAYO 05:44:58VAMM26 LA MAREA AZUL

Dorsal Nombre Participante TiempoCategoría EquipoSexoPos.
Cat. 8 GARCIA JACA, JAVIER ::VAMM INDEPENDIENTE

35 MARTIN MARTINEZ, LUIS MIGUEL ::VAMM CLUB D.A. SAMANO

65 APARICIO MIGUEL, VICTOR ::VAMM INDEPENDIENTE

69 SANTAMARIA SARO, ISAAC ::VAMM INDEPENDIENTE

98 LANDA CUBIAN, DAVID ::VAMM INDEPENDIENTE

101 SEGURA PIÑERA, ANTONIO ::VAMM EA!TRAIL

102 ENCARNACIÓN MORENO, ANGEL ::VAMM C.D.E TODOVERTICAL
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OTAÑES TR34

CLASIFICACIÓN VETERANA A FEMENINA
30/04/2017

Dorsal Nombre Participante TiempoCategoría EquipoSexoPos.
Cat. 92 FERNANDEZ PINTOR, EVA 04:21:20VAFF1 C.D.E YANIRO

46 REVUELTA PEÑA, NATIVIDAD 04:21:27VAFF2 NOJASEMUEVE

66 RUSSELL SUÁREZ, VIOLETA 05:06:38VAFF3 CLUB LIÉBANA

62 LEVY CÁCERES, VERENA 05:14:29VAFF4 INDEPENDIENTE

105 CAYÓN REBOLLEDO, ANA PILAR 06:07:49VAFF5 C.D.C. NESTLÉ

Dorsal Nombre Participante TiempoCategoría EquipoSexoPos.
Cat. 30 CARBAJO GARCIA, LEIRE ::VAFF LIEBANA

64 DEL POZO CASTILLO, VERONICA ::VAFF ATROTE TEAM
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OTAÑES TR34

CLASIFICACIÓN VETERANA B MASCULINA
30/04/2017

Dorsal Nombre Participante TiempoCategoría EquipoSexoPos.
Cat. 115 URRUTIA   INUNCIAGA, AITOR 04:14:15VBMM1 CLUB CORRECASTRO

94 GOIRI CARRANZA, ENRIQUE 04:26:15VBMM2 C.A.CORRECASTRO

20 GUTIERREZ MERÉ, JOSÉ ANTONIO 04:30:20VBMM3 AVIENTU

19 GOMEZ PEREIRA, JOSE ANTONIO 04:30:52VBMM4 ALPINO SAMANO

109 INFANTE SERRENES, ALEJANDRO JOSE 04:38:49VBMM5 CM GASTEIZ

32 RUBIELLA, LIONEL 04:40:11VBMM6 COLLECTIF DON QUICHOTTE

34 RODRIGUEZ CARMONA, LUIS JAVIER 05:11:21VBMM7 INDEPENDIENTE

Dorsal Nombre Participante TiempoCategoría EquipoSexoPos.
Cat. 12 RODRÍGUEZ LEAL, JESÚS FRANCISCO ::VBMM NESTLÉ

54 ARRIBAS HUERGA, RAMIRO ::VBMM INDEPENDIENTE
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OTAÑES TR34

CLASIFICACIÓN VETERANA B FEMENINA
30/04/2017

Dorsal Nombre Participante TiempoCategoría EquipoSexoPos.
Cat. 44 SANCHO SAYALERO, MIKAELA 05:11:26VBFF1 A DALLE TREPARRISCOS
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OTAÑES TR22

CLASIFICACIÓN SENIOR MASCULINA
30/04/2017

Dorsal Nombre Participante TiempoPos. Categoría EquipoSexoPos.
Cat. 225 GONZÁLEZ SIERRA, FRANCISCO 01:45:031 SMM1 CD MAINSA SAPPORO

208 ZABALA ARIZPE, BATIS 01:48:412 VAMM1 ALPINO GALLARRETA

234 DE JUAN, IVAN 01:52:513 VAMM2 EUTSI BALMATRAIL

226 PRESNO ROMAÑA, FRANCISCO 01:58:274 VBMM1 CLUB CORRECASTRO

262 SÁEZ GIL, PEDRO LUIS 01:59:365 VAMM3 CLUB CORRECASTRO

205 GONZALEZ IRUSTA, ANGEL 02:00:546 VAMM4 CERRAJERIA JUANCHU

231 ORIO ROLDAN, IÑAKI 02:01:237 VAMM5 EUTSI BALMATRAIL

267 PÉREZ GUERRA, UNAI 02:03:068 SMM2 SESTAOTRIATLOITALDEA

261 FERNANDEZ GONZALEZ, PEDRO 02:04:009 SMM3 SPRINT SPORT

264 LEON SAN EMETERIO, RUBEN 02:04:3410 VAMM6 SOMOS ECOPARQUE

240 ZORRILLA MARAÑON, JAVIER 02:08:5411 VBMM2 AZPIGORRI MENDI KLUBA

243 IBARGUEN MATA, JON 02:11:0312 VBMM3 EUTSI BALMATRAIL

237 DE LA CRUZ MUÑOZ, JAVIER 02:11:5413 VBMM4 TIERRATRAGAME

228 VIZCAYA ALVAREZ, HUMBERTO 02:12:0214 VAMM7 INDEPENDIENTE

224 GONZALO DELGADO, FERNANDO 02:12:4115 VAMM8 INDEPENDIENTE

233 MONTALBAN ORUE, ISKANDER 02:13:2216 SMM4 ORKATZAK

253 ALBERDI SAIZAR, LUIS 02:14:3717 SMM5 INDEPENDIENTE

201 INGELMO, AITOR 02:14:3918 VAMM9 TRES MARES LA MILANA

250 PALACIO PELLÓN, JOSE LUIS 02:15:2319 SMM6 C.M. VISITACION

245 DÍAZ-ROMERAL GAMINDE, JORGE 02:16:1820 VAMM10 INDEPENDIENTE

310 ALVAREZ MUERGO, PABLO LUIS 02:17:2421 VAMM11 FADME

268 TEJADA COSANO, UNAI 02:18:5622 SMM7 ORKATZAK

244 MAIZTEGI PAGALDAI, JON 02:19:2723 SMM8 INDEPENDIENTE

206 BENGOA LEJARDI, ARITZ 02:23:0124 SMM9 ARTIBAI M.T.

221 URAIN ARRIZABALAGA, ENEKO 02:23:0125 SMM10 INDEPENDIENTE

238 PEREZ MENDEZ, JAVIER 02:24:2526 VAMM12 INDEPENDIENTE

204 GOMEZ MORENO, ANDONI 02:24:3027 VAMM13 INDEPENDIENTE

218 ROBLEDO VILLANUEVA, EMILIO . 02:24:3328 VAMM14 CLUB CORRECASTRO

232 ECHANIZ MENDIGUREN, IÑIGO 02:24:5029 VAMM15 INDEPENDIENTE

211 GARCÍA GIL, CÉSAR 02:25:4032 VAMM16 LA PEDRIZA MANZANARES

202 IZPIZUA PAVO, ALBERTO 02:25:4433 VAMM17 INDEPENDIENTE

230 ARRUTI IRAOLA, IÑAKI 02:29:2534 SMM11 INDEPENDIENTE

217 RIVERO VALENZUELA, DAVID 02:33:0635 SMM12 INDEPENDIENTE

306 BRIZUELA ANTELO, JUAN JOSE 02:34:1636 VAMM18 INDEPENDIENTE

210 SAGASTAGOIA SÁNCHEZ, CARMELO 02:37:5338 VBMM5 INDEPENDIENTE

263 HERRERO CORDERO, RAUL 02:42:0439 SMM13 INDEPENDIENTE

247 SARDINERO PEÑA, JOSE ANTONIO 02:42:1640 VAMM19 INDEPENDIENTE

252 GALEANO MORENO, LORENZO 02:42:2341 SMM14 INDEPENDIENTE

222 AGÜERO  LINARES, ENRIQUE 02:46:2642 VAMM20 ALPINO SAMANO
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OTAÑES TR22

CLASIFICACIÓN SENIOR MASCULINA
30/04/2017

Dorsal Nombre Participante TiempoPos. Categoría EquipoSexoPos.
Cat. 236 APARICIO, JAVI 02:50:4443 VAMM21 INDEPENDIENTE

203 RODRIGUEZ BARRETO, ALFREDO 02:51:2144 SMM15 INDEPENDIENTE

214 ORTEGA EXTREMIANA, DANIEL 02:59:0948 VAMM22 INDEPENDIENTE

220 CAMINO ESTURO, ENDIKA 02:59:1549 VAMM23 UBIETAMENDI

265 SÁNCHEZ PAÑOS, RUBEN 02:59:3651 VAMM24 COSTERA SUR TRAIL

260 NAZABAL URIARTE, PABLO 02:59:5052 VAMM25 INDEPENDIENTE

308 AMIEVA DEL VAL, RAFAEL 03:09:4655 VBMM6 INDEPENDIENTE

241 ULLOA CALLEJO, JESÚS MARÍA 03:15:0958 VAMM26 INDEPENDIENTE

239 TORNERO SOTOCA, JAVIER 03:29:2562 VAMM27 INDEPENDIENTE

242 ROMAÑA CUELI, JESUS RAMON 04:07:2064 VAMM28 LOS CORRECAMINOS

Dorsal Nombre Participante TiempoPos. Categoría EquipoSexoPos.
Cat. 207 BILBAO LARRAURI, ASIER ::VAMM CORRECAMINOS

209 URKIDI SANZ, CARLOS ::VBMM INDEPENDIENTE

215 BRASAOLA HERRERO, DAVID ::VAMM CORRECAMINOS

216 RAMOS BASOA, DAVID ::SMM INDEPENDIENTE

219 ARRAZURIA ROTAECHE, ENDIKA ::SMM ORKATZAK

235 REGUEIRA MARTÍNEZ, JACOB ::VAMM INDEPENDIENTE

246 MAYORDOMO IGLESIAS, JOSÉ ALBERTO ::SMM BM KANTABRUNNERS

248 LORENZO DOGEN, JOSE LUIS ::VAMM INDEPENDIENTE

249 MONTANER BELENGUER, JOSE LUIS ::VBMM C.C. LA LLEBRE ALPESA

251 FERNANDEZ RUBIO, JUAN MANUEL ::VAMM ALPINO SAMANO

255 MARTINEZ MARTINEZ, MOISES ::SMM INDEPENDIENTE

309 GONZALEZ MARTINEZ, RAFAEL ::SMM INDEPENDIENTE
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OTAÑES TR22

CLASIFICACIÓN SENIOR FEMENINA
30/04/2017

Dorsal Nombre Participante TiempoPos. Categoría EquipoSexoPos.
Cat. 257 GUTIÉREZ ÁLVAREZ, NORA 02:24:5930 VAFF1 A.D. TREPARRISCOS

223 LÓPEZ GARCÍA, EVA 02:25:3931 VAFF2 LA PEDRIZA MANZANARES

258 LÓPEZ POVEDA, NURIA 02:35:2437 SFF1 LOS KENIATAS

256 BUENO MIGUEL, NATALIA 02:51:4445 VAFF3 INDEPENDIENTE

259 OSANTE JIMENEZ, OLGA 02:53:5346 VAFF4 AZPIGORRI MENDI KLUBA

269 MENOYO CAREAGA, ZURINE 02:58:1147 VAFF5 INDEPENDIENTE

229 CABRERA SÁNCHEZ, INMA 02:59:3650 SFF2 COSTERA SUR TRAIL

254 RUEDA SOTO, MARIA 03:00:4753 SFF3 CLUB CORRECASTRO

270 ARCE PRIETO, TRINIDAD 03:07:2754 VAFF6 INDEPENDIENTE

213 VALIENTE PORTA, CRISTINA 03:10:0756 VBFF1 C. C. LA LLEBRE ALPESA

212 CARRETERO GARCÍA, CONSO 03:11:3757 SFF4 CLUB  XIBECA-TRAIL

266 PEREZ HERNANDEZ, SANDRA VIRGINIA 03:15:1259 VAFF7 TRECUS

307 PACHON ALONSO, ROCIO 03:21:2260 VAFF8 INDEPENDIENTE

227 GUTIERREZ INSAUSTI, GEMA 03:25:5061 VAFF9 INDEPENDIENTE

200 TRESPALACIOS LAMBARRI, AINARA 03:31:1963 VAFF10 AZPIGORRI MENDI KLUBA

CroNorte - www.cronorte.com

Cronometrajes y Servicios Deportivos domingo 30/04/17 17:24

Página 1 de 1



OTAÑES TR22

CLASIFICACIÓN VETERANA A MASCULINA
30/04/2017

Dorsal Nombre Participante TiempoCategoría EquipoSexoPos.
Cat. 208 ZABALA ARIZPE, BATIS 01:48:41VAMM1 ALPINO GALLARRETA

234 DE JUAN, IVAN 01:52:51VAMM2 EUTSI BALMATRAIL

262 SÁEZ GIL, PEDRO LUIS 01:59:36VAMM3 CLUB CORRECASTRO

205 GONZALEZ IRUSTA, ANGEL 02:00:54VAMM4 CERRAJERIA JUANCHU

231 ORIO ROLDAN, IÑAKI 02:01:23VAMM5 EUTSI BALMATRAIL

264 LEON SAN EMETERIO, RUBEN 02:04:34VAMM6 SOMOS ECOPARQUE

228 VIZCAYA ALVAREZ, HUMBERTO 02:12:02VAMM7 INDEPENDIENTE

224 GONZALO DELGADO, FERNANDO 02:12:41VAMM8 INDEPENDIENTE

201 INGELMO, AITOR 02:14:39VAMM9 TRES MARES LA MILANA

245 DÍAZ-ROMERAL GAMINDE, JORGE 02:16:18VAMM10 INDEPENDIENTE

310 ALVAREZ MUERGO, PABLO LUIS 02:17:24VAMM11 FADME

238 PEREZ MENDEZ, JAVIER 02:24:25VAMM12 INDEPENDIENTE

204 GOMEZ MORENO, ANDONI 02:24:30VAMM13 INDEPENDIENTE

218 ROBLEDO VILLANUEVA, EMILIO . 02:24:33VAMM14 CLUB CORRECASTRO

232 ECHANIZ MENDIGUREN, IÑIGO 02:24:50VAMM15 INDEPENDIENTE

211 GARCÍA GIL, CÉSAR 02:25:40VAMM16 LA PEDRIZA MANZANARES

202 IZPIZUA PAVO, ALBERTO 02:25:44VAMM17 INDEPENDIENTE

306 BRIZUELA ANTELO, JUAN JOSE 02:34:16VAMM18 INDEPENDIENTE

247 SARDINERO PEÑA, JOSE ANTONIO 02:42:16VAMM19 INDEPENDIENTE

222 AGÜERO  LINARES, ENRIQUE 02:46:26VAMM20 ALPINO SAMANO

236 APARICIO, JAVI 02:50:44VAMM21 INDEPENDIENTE

214 ORTEGA EXTREMIANA, DANIEL 02:59:09VAMM22 INDEPENDIENTE

220 CAMINO ESTURO, ENDIKA 02:59:15VAMM23 UBIETAMENDI

265 SÁNCHEZ PAÑOS, RUBEN 02:59:36VAMM24 COSTERA SUR TRAIL

260 NAZABAL URIARTE, PABLO 02:59:50VAMM25 INDEPENDIENTE

241 ULLOA CALLEJO, JESÚS MARÍA 03:15:09VAMM26 INDEPENDIENTE

239 TORNERO SOTOCA, JAVIER 03:29:25VAMM27 INDEPENDIENTE

242 ROMAÑA CUELI, JESUS RAMON 04:07:20VAMM28 LOS CORRECAMINOS

Dorsal Nombre Participante TiempoCategoría EquipoSexoPos.
Cat. 207 BILBAO LARRAURI, ASIER ::VAMM CORRECAMINOS

215 BRASAOLA HERRERO, DAVID ::VAMM CORRECAMINOS

235 REGUEIRA MARTÍNEZ, JACOB ::VAMM INDEPENDIENTE

248 LORENZO DOGEN, JOSE LUIS ::VAMM INDEPENDIENTE

251 FERNANDEZ RUBIO, JUAN MANUEL ::VAMM ALPINO SAMANO
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OTAÑES TR22

CLASIFICACIÓN VETERANA A FEMENINA
30/04/2017

Dorsal Nombre Participante TiempoCategoría EquipoSexoPos.
Cat. 257 GUTIÉREZ ÁLVAREZ, NORA 02:24:59VAFF1 A.D. TREPARRISCOS

223 LÓPEZ GARCÍA, EVA 02:25:39VAFF2 LA PEDRIZA MANZANARES

256 BUENO MIGUEL, NATALIA 02:51:44VAFF3 INDEPENDIENTE

259 OSANTE JIMENEZ, OLGA 02:53:53VAFF4 AZPIGORRI MENDI KLUBA

269 MENOYO CAREAGA, ZURINE 02:58:11VAFF5 INDEPENDIENTE

270 ARCE PRIETO, TRINIDAD 03:07:27VAFF6 INDEPENDIENTE

266 PEREZ HERNANDEZ, SANDRA VIRGINIA 03:15:12VAFF7 TRECUS

307 PACHON ALONSO, ROCIO 03:21:22VAFF8 INDEPENDIENTE

227 GUTIERREZ INSAUSTI, GEMA 03:25:50VAFF9 INDEPENDIENTE

200 TRESPALACIOS LAMBARRI, AINARA 03:31:19VAFF10 AZPIGORRI MENDI KLUBA
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OTAÑES TR22

CLASIFICACIÓN VETERANA B MASCULINA
30/04/2017

Dorsal Nombre Participante TiempoCategoría EquipoSexoPos.
Cat. 226 PRESNO ROMAÑA, FRANCISCO 01:58:27VBMM1 CLUB CORRECASTRO

240 ZORRILLA MARAÑON, JAVIER 02:08:54VBMM2 AZPIGORRI MENDI KLUBA

243 IBARGUEN MATA, JON 02:11:03VBMM3 EUTSI BALMATRAIL

237 DE LA CRUZ MUÑOZ, JAVIER 02:11:54VBMM4 TIERRATRAGAME

210 SAGASTAGOIA SÁNCHEZ, CARMELO 02:37:53VBMM5 INDEPENDIENTE

308 AMIEVA DEL VAL, RAFAEL 03:09:46VBMM6 INDEPENDIENTE

Dorsal Nombre Participante TiempoCategoría EquipoSexoPos.
Cat. 209 URKIDI SANZ, CARLOS ::VBMM INDEPENDIENTE

249 MONTANER BELENGUER, JOSE LUIS ::VBMM C.C. LA LLEBRE ALPESA
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OTAÑES TR22

CLASIFICACIÓN VETERANA B FEMENINA
30/04/2017

Dorsal Nombre Participante TiempoCategoría EquipoSexoPos.
Cat. 213 VALIENTE PORTA, CRISTINA 03:10:07VBFF1 C. C. LA LLEBRE ALPESA
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OTAÑES TR CAD/JUN 30/04/2017

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Dorsal Nombre TiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

CADETE F

Sexo

402 DIES SÁNCHEZ, ALEJANDRA 01:24:501 TIERRA TRÁGAME11 F

400 FERNÁNDEZ GONZALEZ, MARÍA 01:26:542 C.D.E.FISIOCASTROSPORT12 F

420 SANCHEZ ROA, PAULA 01:31:053 C.D.E TODOVERTICAL13 F

Dorsal Nombre TiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

CADETE M

Sexo

409 BAZ ARKOTXA, JON 01:04:561 MUÑATONES1 M

405 GURPEGUI GARCÍA, JAVIER 01:05:292 S. CASTILLA Y LEÓN2 M

403 CANDALIJA PONTIJAS, MAURO 01:05:433 GM LA ACEBEDA3 M

410 DE LA CRUZ SANTAMARIA, JAVIER 01:11:104 TIERRATRAGAME5 M

408 BAZ ARKOTXA, MIKEL 01:12:205 MUÑATONES7 M

407 BAZ ARKOTXA, UNAI 01:14:286 MUÑATONES8 M

Dorsal Nombre TiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

JUNIOR F

Sexo

500 DIES SÁNCHEZ, ÁNGELES 01:23:541 TIERRA TRÁGAME10 F

Dorsal Nombre TiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

JUNIOR M

Sexo

505 MATEOS CARBAJO, RUBEN 01:08:531 C.D.E TODOVERTICAL4 M

504 MORENO VITORIA, ADRIAN 01:12:162 INDEPENDIENTE6 M

503 CORONADO CLIMENT, ERIK 01:15:383 FEMECV9 M
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 OTAÑES, Marcha

CLASIFICACIÓN MARCHA
30/04/2017

Dorsal Nombre Participante TiempoPos. EquipoSexo Población

628 PEÑA ARCE, JAVIER 04:34:281 SAN MATEO MONTAÑAM CORRALES

617 PEDRUEZA ONTALVILLA,
GLORIALDO

04:35:552 ALPINO SÁMANOM CASTRO
URDIALES

602 CASTRO MARCOS, ANDRÉS 04:37:183 GM ORZAM CORRALES

619 RODRÍGUEZ SEBIO, IGNACIO 04:49:204 INDEPENDIENTEM GALLARTA

650 VIOTA GONZALEZ, RICARDO 04:49:495 INDEPENDIENTEM SANTANDER

655 UBIETA CORONADO, SANTIAGO 05:00:136 INDEPENDIENTEM TRUCIOS

607 MIER NOZAL, CARLOS 05:01:307 INDEPENDIENTEM GUARNIZO

618 BARBERARENA COLINA, HUGO 05:05:278 INDEPENDIENTEM SANTOÑA

621 UNZAGA FUENTES, IMANOL 05:16:109 INDEPENDIENTEM BARAKALDO

610 BARRERAS ZORNOZA, DANIEL 05:22:4110 INDEPENDIENTEM CASTRO
URDIALES

613 FERRERO DÍEZ, ELÍAS 05:27:2011 INDEPENDIENTEM OTAÑES

601 SOMARRIBA FERNANDEZ,
ALBERTO

05:30:0712 INDEPENDIENTEM TORRELAVEG
A

608 HERRERO SEVILLANO, CÉSAR 05:30:0713 INDEPENDIENTEM CASTRO
URDIALES

624 ALONSO GUTIERREZ, IVAN 05:30:4614 ALPINO SAMANOM CASTRO-URDI
ALES

639 ARETXABALA MERINO, KOLDO 05:31:1715 INDEPENDIENTEM ALONSOTEGI

638 LASO VIGISTAIN, JULIO 05:35:3116 INDEPENDIENTEM CASTRO
URDIALES

625 GONZÁLEZ BARQUIN, IVAN 05:37:2517 INDEPENDIENTEM CASTRO
URDIALES

603 DEL PINO HERNÁNDEZ, BEATRIZ 05:37:3818 INDEPENDIENTEF MUSKIZ

642 CARBALLO AGUIRIANO,
NAGORE

05:40:4519 INDEPENDIENTEF CASTRO
URDIALES

709 DEL BOSQUE  DE FRUTOS, UNAI 05:41:1520 INDEPENDIENTEM BILBAO

657 VIDAL RODRIGUEZ, MARTIN 05:42:5421 INDEPENDIENTEM

614 SANCHEZ GUEMES, ENDIKA 05:44:1822 ITXAS ARGIAM GETXO

632 FERNANDEZ ARANBURU, JOSÉ
FRANCISCO

05:45:1223 INDEPENDIENTEM GALLARTA-AB
ANTO

627 ROMERO RAMA, JAGOBA 05:58:0524 INDEPENDIENTEM SANTURTZI

622 GALARRAGA BERASATEGUI,
IÑAKI

05:58:0525 INDEPENDIENTEM SANTURTZI

630 GOMEZ ACEBAL, JOSE ANTONIO 05:58:2626 CLUB MONTAÑA CASTROM CASTRO-URDI
ALES

645 MENOYO CAREAGA, PATXI 06:08:3327 INDEPENDIENTEM OTAÑES

615 DÍAZ LÓPEZ, ERNESTO 06:08:33DONANTES DE SANGREM SANTANDER

616 SAGASTAGOIA SÁNCHEZ,
FRANCISCO ÁNGEL

06:14:5028 INDEPENDIENTEM ORTUELLA

708 GONZALEZ GONZALEZ,
DAMASO

06:20:5729 ALPINO SÁMANOM

707 NIETO RODRIGUEZ, IOSU 06:20:5730 ALPINO SÁMANOM

620 SARABIA GONZALEZ, IKER 06:20:5731 INDEPENDIENTEM MIOÑO

634 LAISEKA PRESMANES, JOSE
JAVIER

06:23:0332 INDEPENDIENTEM BILBAO

635 DE VICENTE GONZALEZ, JOSE
LUIS

06:32:1233 PEÑAS ARRIBAM TORRELAVEG
A

640 URIA DE ANDRES, LUIS FELIX 06:45:4734 INDEPENDIENTEM CASTRO
URDIALES

710 GONZALEZ TRADON, RICARDO 06:58:5035 INDEPENDIENTEM

637 SALVAREY HIERRO, JUAN JOSE 06:58:5036 INDEPENDIENTEM CASTRO
URDIALESDorsal Nombre Participante TiempoPos. EquipoSexo Población

604 CAMPO GARCIA, BELEN ::INDEPENDIENTEF SANTANDER
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 OTAÑES, Marcha

CLASIFICACIÓN MARCHA
30/04/2017

Dorsal Nombre Participante TiempoPos. EquipoSexo Población

605 LEGUIZAMON ANTONELLI,
CARLOS

::INDEPENDIENTEM CASTRO
URDIALES

606 RODRIGUEZ PANIZO, CARLOS ::INDEPENDIENTEM MUSKIZ

609 GIORCELLI MELLANO, CLAUDIA ::INDEPENDIENTEF CASTRO
URDIALES

611 LEGUIZAMON GIORCELLI,
DELFINA

::INDEPENDIENTEF CASTRO
URDIALES

623 GOMEZ PONTONES, IVAN ::CLUB DEPORTIVO OZONOM SANTIAGO DE
CUDEYO

626 NIEVA PADILLA, IZASKUN ::INDEPENDIENTEF CASTRO
URDIALES

629 QUINTANILLA RUBIO, JOSE
ANGEL

::INDEPENDIENTEM BARAKALDO

631 AROZAMENA VIZCAYA, JOSE
FCO.

::INDEPENDIENTEM CASTRO
URDIALES

636 REVUELTA MAZA, JOSE RAMON ::INDEPENDIENTEM ARGOÑOS

641 PÉREZ ABAD, MONTSERRAT ::INDEPENDIENTEF CASTRO
URDIALES

643 LOIDI MACHO, NEREA ::INDEPENDIENTEF BILBAO

644 TESTON GONZALEZ, NOELIA ::INDEPENDIENTEF SANTANDER

646 QUINTANA HAZAS, PEDRO ::INDEPENDIENTEM SANTOÑA

648 NUÑEZ CONDE, RAMON ::CLUB MONTAÑA CASTROM CASTRO
URDIALES

649 LOZANO OTERO, RAÚL AGUSTÍN ::INDEPENDIENTEM ORTUELLA

651 SEVILLA, ROBERTO ::INDEPENDIENTEM BARAKALDO

652 VELASCO  SAIZ-EZQUERRA,
ROBERTO

::INDEPENDIENTEM CASTRO
URDIALES

653 LAVIN MIRONES, SANDRA ::INDEPENDIENTEF SANTANDER

654 CUESTA NIETO, SANDRA ::ATROTE TEMF SAMANO

656 ZARRAONANDIA OZAETA, UNAI ::INDEPENDIENTEM CASTRO
URDIALES

659 VELASCO  SAIZ-EZQUERRA,
XAVI

::INDEPENDIENTEM MUSKIZ

660 SALVARREY ECHEVARRIA,
YOLANDA

::INDEPENDIENTEF MADRID
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